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Łódź, dn. 26.05.2021 r.

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

Zapytania ofertowego

AAZAMPZ/13/21/WO
Dotyczy: postępowania w trybie zapytania ofertowego na Zakup wraz  dostawą komory laminarnej Instytut Medycyny Pracy w Łodzi, ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus nr 8, przekazuje treść wniosków dotyczących zapisów Zapytania ofertowego wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie: 

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną posiadającą wydajność dopływu czystego powietrza 556 m3/h? 

Odpowiedź na pytanie nr 1
Nie. Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną posiadającą wydajność powietrza wywiewanego  552 m3/h? 

Odpowiedź na pytanie nr 2
Tak. Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną posiadającą minimalne oświetlenie strefy roboczej 1000 lx?. Światło dzienne ma 700 – 800 luksów, wyższe wartości  oświetlenia męczą wzrok.  

Odpowiedź na pytanie nr 3
Nie. Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną  o wymiarach szafki bez podstawy /WxDxH/ 1338x797x1450 mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie. Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną  o wymiarach szafki  zmontowanej ze stojakiem /WxDxH/ 1338x797x2250 mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 5
Nie. Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną  o wymiarach komory roboczej /WxDxH/ 1190x548x666 mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 6
Nie. Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną  posiadająca 2 wentylatory?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Nie. Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną  posiadająca lampę UV zainstalowana na stałe z przodu w górnej części komory?
Odpowiedź na pytanie nr 8
Tak. Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną  bez zabezpieczenia metalowym grillem przed uszkodzeniem lampy UV?
Odpowiedź na pytanie nr 9
Nie. Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną  posiadającą opatentowany podłokietnik V-kształtny zintegrowany z kratami wlotowymi powietrza, który chroni przed blokowaniem otworów, przez które zasysane jest powietrze na wlocie  (demontowalny)?
Odpowiedź na pytanie nr 10

Tak. Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną  posiadająca wyświetlacz graficzny LCD z dodatkowym panelem sterowania?
Odpowiedź na pytanie nr 11
Tak. Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez automatycznego blokowania panelu sterowania, ale posiadającą niektóre funkcje komory zabezpieczone hasłem?
Odpowiedź na pytanie nr 12

Tak. Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez trybu  czyszczenia do dezynfekcji komory roboczej,  gdy wentylatory są włączone?
Odpowiedź na pytanie nr 13
Nie. Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania. 

Pytanie nr 14
Proszę o doprecyzowanie , na które piętro budynku będzie realizowana dostawa.
Odpowiedź na pytanie nr 14

Dostawa będzie realizowana na 3 piętro. W obiekcie zainstalowana jest winda.
Pytanie nr 15
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej  z 0,5 do 0,2% wartości umowy 
Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej.
 Pytanie nr 16
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej  z 20 do 10 % wartości umowy w przypadku odstąpienia Wykonawcy od umowy, bądź odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy? 
 Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej.
                                                                                        Z wyrazami szacunku

                                                                                                   Dyrektor






                     Prof. dr hab. med. Jolanta Walusiak - Skorupa
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